PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

                      копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 16.07.2013 № 79/2406
Об отчете начальника Волгоградского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте об итогах оперативно-служебной деятельности подразделений и линорганов Волгоградского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте за первое полугодие 2013 г.
Заслушав и обсудив отчет начальника Волгоградского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте подполковника полиции Д.П.Моисеева об итогах оперативно-служебной деятельности подразделений и линорганов Волгоградского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте за первое полугодие 2013 г., руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции» (в редакции на 28.06.2013), статьей 1 главы       I инструкции приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации    от 30 августа 2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» (в редакции на 19.02.2013), статьей 24 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет начальника Волгоградского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте об итогах оперативно-служебной деятельности подразделений и линорганов Волгоградского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте за первое полугодие 2013 г.
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В.Василенко – председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности и безопасности.
Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева